

Comune di Cinisello Balsamo Settore ecologia e attività produttive

Cinisello Balsamo, 29 gennaio 2015

Al Settore Affari Legali e Supporto agli Organi Collegiali Ufficio Consiglio

OGGETTO: interrogazione n. 300 del 9/12/2014 – Cons. Berlino. Trasmissione risposta.

In merito all'interrogazione in oggetto, si inoltra la risposta predisposta da Nord Milano Ambiente SpA, relativamente agli interventi di pulizia di competenza.

Restando a disposizione per ulteriori chiarimenti, porgiamo distinti saluti.

il Dirigențe del Settore Marina Lucchini



Spett.

Comune di Cinisello Balsamo
Via U. Giordano 1
20092 Cinisello Balsamo
c.a. Dott.ssa Marina Lucchini

e p.c. Assessore Ecologia e Ambiente ing. Ivano Ruffa

e p.c. Assessore Partecipate Dott. Luca Ghezzi

Cinisello Balsamo, 26 gennaio 2015 Protocollo nº 084/2015- MB/gt

Oggetto: Risposta interrogazione nº 300 del 09/12/2014

Via Casignolo

A seguito del ricevimento dell'interrogazione in oggetto, ricevuta via mail in data 15 Gennaio 2015, per evidenziare che nel quartiere, gli interventi di pulizia sono stati effettuati con frequenza regolare, sia mediante il passaggio dello spazzamento meccanizzato, sia per gli interventi quotidiani dell'operatore di zona, sia per gli interventi anch'essi quotidiani di rimozione delle micro discariche presenti sul territorio in oggetto.

Al fine di una corretta informazione, si evidenziano di seguito gli interventi delle spazzatrici nel quartiere nel mese di Dicembre 2014

- 6 Dicembre 2014: intervento di n° 2 spazzatrici per la pulizia dell'intero blocco del quartiere (compresi i vicoli privati), compreso sottopasso, civici 1/6 e scalinate
- 11 Dicembre 2014: intervento di n° 1 spazzatrice per pulizia dell'intero blocco del quartiere Casignolo
- 16 Dicembre 2014; intervento di n° 1 spazzatrice per pulizia dell'intero blocco del quartiere Casignolo e sottopasso

Inoltre come già sopra precedentemente evidenziato, l'operatore di zona, presente tutti i giorni, provvede al mantenimento della zona con pulizia delle vie, della rimozione dei sacchetti dai cestini, e della rimozione delle micro discariche presenti su tutto il quartiere.

Cordiali saluti

Nord Milano Ambiente S.p.A L'Amministratore Unico

(Massimo Bonotti)

Nord Milano Ambiente S.p.A. società unipersonale Soggetta a direzione e controllo ex art. 2497 bis Cod Civ da parte del Comune di Cinisello Balsamo

Sede Legale, Amministrativa e Operativa : Via Modigliani 5 - 20092 Cinisello Balsamo Numero Verde 800 42.17.38

Fax ufficio operativo: +39.02.66049468 Fax ufficio tariffa: +39.02.61294742

